2021 年 2 月 1 日
各  位

会 社 名 オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

 内倉 昌樹

（コード番号 6368 東証第一部）

問合せ先

経営統括本部 経営企画部長

須田 信良

（TEL. 03-5635-5111）

業績連動型株式報酬制度への追加拠出に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社取締役（非業務執行取締役及び国内非居住者を除きます。

以下同じ。）及び執行役員を対象とする業績連動型株式報酬制度（以下「本制度」といい、本制度に関して

三井住友信託銀行株式会社と締結した信託契約に基づいて設定されている信託を「本信託」といいます。）

について、受託者が当社株式を追加取得するための金銭を当社が本信託に対して追加拠出することを決議

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本制度の概要につきましては、2018 年 5 月 10 日付「取締役に対する株式報酬制度の導入に関する

お知らせ」及び「執行役員に対する株式報酬制度の導入に関するお知らせ」並びに同年 8 月 2 日付「株式

報酬制度の詳細決定に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 追加拠出の理由

   当社は、本制度における交付すべき株式数の不足に備え、本信託が交付に必要な株式を取得するた

めの資金として、本信託に金銭を追加拠出（以下「追加信託」といいます。）することといたしました。

２．追加信託の概要

（１）信託の種類 金銭信託以外の金銭の信託（他益信託）

（２）委託者 当社

（３）受託者 三井住友信託銀行株式会社

（再信託受託者 株式会社日本カストディ銀行）

（４）受益者 当社取締役及び執行役員のうち受益者要件を満たす者

（５）追加信託日 2021 年 2 月 8 日（予定）

３．追加信託による当社株式の取得内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）株式の取得価額の総額 63,000,000 円

※上記金額は、当社追加信託分（53,500,000 円）及び信託財産に

属する金銭からの充当分（9,500,000 円）の総額となります。

（３）取得する株式の総数 18,000 株（上限）

（４）株式の取得方法 取引所市場から取得

（５）株式の取得時期 2021 年 2 月 8 日～2021 年 2 月 26 日（予定）

以 上